
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
ANO DEL CENTENARIO 
DE lA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 17 SEP 2~J16 

La nota CUDAP-CUY: 32561/18 caratulada: "AGNELLO, Abel A/ejandro s/ 
Solicitud mesa examinadora especial "Seminario" Lic. en Guitarra- Carreras Musica/es". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno Abel Alejandro AGNELLO se encuentra en condiciones de 
rendir la asignatura "Seminario" de la carrera de Licenciatura en Guitarra. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario', integrada por 
los siguientes profesores: Presidente: María Gabriela GUEMBE; Vocales: Silvia Susana 
PÉREZ y Laureano Fernando MELCHIORI; Suplente: Adriana María PIEZZI, encargados de 
evaluar al alumno Abel Alejandro AGNELLO (Registro N° 21.917) el día SEIS (6) de 
setiembre de 2018 a las 18:30, en el Edificio de Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ~ 3 

Téc. •niv. MA;~j S.^,NTOS 
DIR- TORA G .i~- ~YtNISTRATIVA 

'nf. Ee~. OA11fU 1. EL MEAAO 
SECRETARIA A ~ ÉMICA DE • ANO 

Fecuitad de Artes y Disefb - UNCUYO pAC. DE ARTES Y DISEflO - U a.UY~ 


